
    

 

Uchwała nr 4799/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11.01.2018 r. 

w sprawie: oddania w najem do 31.03.2018 r. Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu 

Wody Polskie pojazdów w związku z likwidacją Wielkopolskiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 

(tj. Dz. U. z 2017 poz. 2096) oraz uchwały nr XXXVII/891/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 r. w sprawie likwidacji Wielkopolskiego Zarządu 

Melioracji i urządzeń Wodnych w Poznaniu uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem przez Likwidatora WZMiUW w Poznaniu w likwidacji 
pojazdów objętych wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały Państwowemu 
Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie na warunkach: 

1) za odpłatnością w wysokości łącznej rocznej składki ubezpieczenia pojazdu (środka 
transportu) oraz rocznej wartości amortyzacyjnej danego pojazdu w przeliczeniu na 
okres najmu powiększonej o stawkę podatku VAT, 

2) koszty ubezpieczenia pojazdów ponosi wynajmujący, 
3) najemca zobowiązany jest do wykonywania na własny koszt wszelkich napraw  

i remontów, niezbędnych do prawidłowego eksploatowania przedmiotu najmu oraz 
uczestniczenia w procedurze organizacyjnej usuwania szkód, również 
powypadkowych i dochodzenia odszkodowań, 

4) koszty bieżącej eksploatacji pojazdów, takie jak np. koszty mycia, paliwa, oleju, opłat 
za korzystanie z autostrad i parkingów, mandatów itp. obciążają najemcę na okres do 
31.03.2018 r. 

§ 2 

Odpłatność dotyczyć będzie rzeczywistego okresu najmu i naliczana będzie z góry  
w miesięcznych okresach z terminem płatności 30 dni od dnia wystawienia faktur. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



    

 

 

Uzasadnienie 

Do uchwały nr 4799/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11.01.2018 r. 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U 2017 poz. 1566) 

dotychczasowe kompetencje Marszałka Województwa w zakresie gospodarki wodnej 

przejęło z dniem 1 stycznia 2018 r. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. Zgodnie 

z postanowieniami ustawy Prawo wodne pracownicy Wielkopolskiego Zarządu Melioracji 

Wodnej i Urządzeń Wodnych w Poznaniu realizujący zadania Marszałka z mocy prawa stali 

się pracownikami Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.  

Uwzględniając powyższe, zasadnym jest odpłatne przekazanie w najem Państwowemu 

Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie pojazdów, które zapewnią ciągłość prowadzonych 

spraw. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 



    

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 4799/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 11.01.2018 r. - Wykaz pojazdów     

      
    

          

Lp.  Jednostka Marka, model, typ  Rodzaj Nr rej. 
Rok  

produkcji 
roczna składka 
komunikacyjna   

roczna 
wartość 

amortyzacyjna  

miesięczny 
czynsz 

najmu netto 

miesięczny 
czynsz 

najmu brutto 

2 Zarząd Poznań 
Fiat Ducato 

Ciężarowy PO59063 1998 910,00 0,00 75,83 93,27 

2 Zarząd Poznań 
Daewoo Nubira 

Osobowy PO7AT58 1999 910,00 0,00 75,83 93,27 

3 Zarząd Poznań Daewoo Espero 
Osobowy PO81132 1996 910,00 0,00 75,83 93,27 

4 Zarząd Poznań 
Polonez Caro 

Osobowy PZB041Z 1997 910,00 0,00 75,83 93,27 

5 Zarząd Poznań 
Przyczepa samochodowa 

Przyczepa PZX2616 1993 400,00 0,00 33,33 41,00 

6 Zarząd Poznań 
Przyczepa samochodowa 

Przyczepa PSE47PL 2007 400,00 181,56 48,46 59,61 

7 Zarząd Poznań 
Przyczepa samochodowa 

Przyczepa PSE48PL 2007 400,00 189,24 49,10 60,39 

8 Zarząd Poznań 
Skoda Octavia 

Osobowy PO551AE 2006 1 099,00 0,00 91,58 112,64 

9 Zarząd Poznań 
Fiat Panda 

Osobowy PO426EX 2007 910,00 0,00 75,83 93,27 

10 Zarząd Poznań 
Fiat Panda 

Osobowy PO427EX 2007 910,00 0,00 75,83 93,27 

11 Zarząd Poznań 
Fiat Panda 

Osobowy PO988HS 2008 912,00 0,00 76,00 93,48 

12 Zarząd Poznań 
Fiat Panda 

Osobowy PO989HS 2008 918,00 0,00 76,50 94,10 

13 Zarząd Poznań 
Fiat Panda 

Osobowy PO990HS 2008 921,00 0,00 76,75 94,40 

14 Zarząd Poznań 
STIM - przyczepa specjalna 

Przyczepa PO292YP 2013 1 518,00 25 092,00 2 217,50 2 727,53 

15 Zarząd Poznań 
STIM - przyczepa specjalna 

Przyczepa PO730YX 2015 1 814,00 22 060,08 1 989,51 2 447,10 

16 Zarząd Poznań STIM - przyczepa specjalna Przyczepa PO2Y513 2016 1 063,00 0,00 88,58 108,95 

17 Ostrów Wlkp. 
ISUZU D-MAX 

Ciężarowy PO146XM 2013 3 239,00 21 402,00 2 053,42 2 525,71 

18 Ostrów Wlkp. PEUGEOT Partner Osobowy PO9T347 2016 2 317,00 11 690,00 1 167,25 1 435,72 



    

 

19 Ostrów Wlkp. FIAT STILO CHECK-DIGIT Osobowy POSJR90 2005 918,00 0,00 76,50 94,10 

20 Ostrów Wlkp. FIAT PANDA 1,1 L Osobowy POS8FV2 2008 912,00 0,00 76,00 93,48 

21 Ostrów Wlkp. FIAT PANDA 1,1 L Osobowy POSVN02 2007 905,00 0,00 75,42 92,77 

22 Ostrów Wlkp. FIAT SEICENTO 0,9 L Osobowy POS64CU 2001 910,00 0,00 75,83 93,27 

23 Ostrów Wlkp. FIAT SEICENTO 1,1 L Osobowy POS02YX 2001 910,00 0,00 75,83 93,27 

24 Ostrów Wlkp. FIAT SEICENTO 1,1 L Osobowy POS4EV6 2008 910,00 0,00 75,83 93,27 

25 Ostrów Wlkp. FIAT SEICENTO 1,1 L Osobowy POSVN01 2007 910,00 0,00 75,83 93,27 

26 Ostrów Wlkp. FIAT DOBLO 1,9 L Osobowy POS84RG 2003 910,00 0,00 75,83 93,27 

27 Ostrów Wlkp. CITOREN BERLINGO 1,9 DxPLC Ciężarowy POSY576 2001 910,00 0,00 75,83 93,27 

28 Ostrów Wlkp. CITROEN BERLIBGO 1,9 DxC Ciężarowy POSFC07 2005 910,00 0,00 75,83 93,27 

29 Leszno FIAT SEICENTO Osobowy PL28684 2000 910,00 0,00 75,83 93,27 

30 Leszno FIAT SEICENTO Osobowy PL28533 2001 910,00 0,00 75,83 93,27 

31 Leszno FIAT SEICENTO Osobowy PL35719 2003 910,00 0,00 75,83 93,27 

32 Leszno RENAULT THALIA 1,4 L Osobowy PL22038 2004 910,00 0,00 75,83 93,27 

33 Leszno FIAT SEICENTO Osobowy PL06224 2001 910,00 0,00 75,83 93,27 

34 Leszno FIAT SEICENTO Osobowy PL40631 2004 910,00 0,00 75,83 93,27 

35 Leszno FIAT SEICENTO Osobowy PL28532 2000 910,00 0,00 75,83 93,27 

36 Leszno FIAT SEICENTO Osobowy PL28531 2001 910,00 0,00 75,83 93,27 

37 Leszno FIAT SEICENTO Osobowy PL29146 2002 910,00 0,00 75,83 93,27 

38 Leszno FIAT SEICENTO Osobowy PL35723 2003 910,00 0,00 75,83 93,27 

39 Leszno FIAT SEICENTO Osobowy PL40630 2004 910,00 0,00 75,83 93,27 

40 Leszno FIAT SEICENTO Osobowy PL29817 2000 910,00 0,00 75,83 93,27 

41 Leszno FIAT SEICENTO Osobowy PL40659 2006 910,00 0,00 75,83 93,27 

42 Leszno przyczepa neptun sorel Przyczepa PL80914 2005 400,00 0,00 33,33 41,00 

43 Leszno 
ISUZU D-Max 

Ciężarowy PO1G143 
2014 3 268,00 15 153,60 

1 535,13 1 888,21 



    

 

44 Leszno 
STIM S22 

Przyczepa PO654YT 
2014 1 531,00 17 736,60 

1 605,63 1 974,92 

45 Leszno 
przyczepa podłodziowa 

Przyczepa PL82525 
2013 400,00 0,00 

33,33 41,00 

46 Piła FIAT LINEA 1,4 L  323 Osobowy PP74764 2008 1 139,00 
0,00 

94,92 116,75 

47 Piła FIAT PANDA 1,1 L  169 Osobowy PP74765 2008 974,00 
0,00 

81,17 99,84 

48 Piła FIAT SEICENTO 1,1 L Osobowy PP25751 2003 910,00 
0,00 

75,83 93,27 

49 Piła FORD FOCUS 1,6 L  DAW Osobowy PP42199 2004 910,00 
0,00 

75,83 93,27 

50 Piła FIAT ALBEA 1,4 L  178 Osobowy PP63086 2007 943,00 
0,00 

78,58 96,65 

51 Piła FIAT ALBEA 1,4 L  178 Osobowy PP63087 2007 941,00 
0,00 

78,42 96,46 

52 Piła DACIA Duster 13 Osobowy PO7F383 2014 2 154,00 11 700,00 1 154,50 1 420,04 

53 Piła ISUZU D-Max Ciężarowy PO1G004 2014 3 422,00 21 648,00 2 089,17 2 569,68 

54 Piła STIM S22 Przyczepa PO668YT 2014 1 531,00 17 736,60 1 605,63 1 974,92 

55 Piła FIAT SEICENTO 0,9 L Osobowy PP7632G 2002 910,00 0,00 75,83 93,27 

56 Konin SKODA FABIA COMBI 5J 1,4 L Osobowy PN17686 2005 1 000,00 0,00 83,33 102,50 

57 Konin 
VOLKSWAGER TRANSPORTER T4, 
ciężarowy 2,5 TDI 

Ciężarowy PN19911 2005 1 647,00 0,00 137,25 168,82 

58 Konin FIAT SEICENTO 187 1,1 L Osobowy PN22094 2006 910,00 0,00 75,83 93,27 

59 Konin FIAT SEICENTO 187 1,1 L Osobowy PN22095 2006 910,00 0,00 75,83 93,27 

60 Konin FIAT SEICENTO 187 1,1 L Osobowy PN27120 2007 910,00 0,00 75,83 93,27 

61 Konin FIAT SEICENTO 187 1,1 L Osobowy PN27121 2007 910,00 0,00 75,83 93,27 

62 Konin SKODA FABIA Sedan 6Y 1,2 L Osobowy PN30169 2008 1 089,00 0,00 90,75 111,62 

63 Konin 
MERCEDES SPRINTER 211 CDI 2,1 L, 
ciężarowy Ciężarowy PN29730 2000 

1 020,00 
0,00 85,00 104,55 

64 Konin FIAT PUNTO 1,2 L, ciężarowy Ciężarowy PN22039 2003 910,00 0,00 75,83 93,27 

65 Konin 
ISUZU D-MAX 

Ciężarowy PO729XL 2013 3 390,00 22 092,00 2 123,50 2 611,91 

66 Konin DACIA Logan MCV Osobowy PO7F830 2014 1 716,00 8 280,00 833,00 1 024,59 

67 Konin ZETOR PROXIMA - ciągnik rolniczy 
Ciągnik 
rolniczy 

PN2323 2005 480,00 
13 920,64 

1 200,05 1 476,06 

68 Konin PRONAR 654 - przyczepa rolnicza Przyczepa PN92699 2005 393,00 32,75 40,28 

69 Konin BORO B1X- przyczepa samoch. lekka Przyczepa PN92875 2012 400,00 0,00 33,33 41,00 



    

 

10 Konin NIEWIADÓW - przyczepa ciężarowa Przyczepa PN90807 2007 400,00 0,00 33,33 41,00 

91 Konin NIEWIADÓW - przyczepa ciężarowa  Przyczepa PN90808 2007 400,00 0,00 33,33 41,00 

71 Konin NIEWIADÓW - przyczepa ciężarowa  Przyczepa PN90810 2007 400,00 0,00 33,33 41,00 

73 Konin 
STIM - przyczepa specjalna 

Przyczepa PO300YP 2013 1 449,00 17 564,40 1 584,45 1 948,87 

74 Konin BRANDERUP - przyczepa Przyczepa PN90484 2004 150,00 0,00 12,50 15,38 

              Łącznie 25 479,83 31 340,19 

 

 

 

 


